Infantes	Parentes	Patrini
Die 3. 6. Augustiana Joseph. Ant. Hlojff fil.	Jacobi Portman et Catharina Taner	Josephus Portman Magdalena Taner
Die 11. September Ana M. Catharina fil.	Josephus Roos et Catharina Witi	Henricus Roos et Catharina Felder
Die 21. September Maria Cathar. filia	Joanis Witi et Catharina Linacher	Joanes Witi et Catharina Zilman
Die 2. 4. Sept. a me:		
Nicolaus Kapp. Hlojff fil.	Kappanis Bieri et Ana Roos.	Nicolaus Emenegger Maria Portman
Die 2. 0. octobris Maria crescentia fil.	Hlojffia Sigward et Maria Sigward	Andreas Sigward et Maria Zilner
Die 2. 1. octobris Wendelinus fil.	Leonardi Flichner et Magd. Sigward	Hlojffius Sigward et Helena Fischer
Die 1. November Maria Catharina fil.	Jacobi Witi et Catharina Dups.	Josephus Zilman et Catharina Fischer
Die 11. November Maria Cath. Elisab. fil.	Jacobi Schmidiger et Elisabetta Wäpfi	Jacobus Wälman et Elisabetta Wäpfi
Die 13. November a me:		
Josephus Xaverius fil.	Joanis Dups et Barbi. Klee	Xaverius Fischer et Maria Sigward
Die 16. November Maria Catharina fil.	Melchior Felder et Maria Witi	Nicolaus Witi et Anna Dups.

Infantes	Parentes	Patrini
Die 2. 8. November M. Cath. Barb. fil.	Josephus Witi et maria Ros.	Franciscus imbach et Barbara Studer. Petrus Luffenberger magd. Witi.
Die 30. Novemb. none + Petrus Kapp. Hlojff fil.	Kappanis Witi et magd. Luffenberger	
Die 1. Decembis none Joan. Leonius Xaverius fil.	Joanis Zemp et Barbara grütler	Leontius grütler et maria furer
Joan. Leonius Xaverius fil. Joan. a meridie	gerogii Steiner et Elisabetta Sigward	Josephus Steier et Magdalena Lintner
Die 3. Decembis m Franc. Jos. Nicolaus fil.	Francis. Zilman et Magd. Witi	Nicolaus Zilman et Catharina Witi.
Joan. Jacob. Ant. fil.	Antonii Banz et Catharina Zemp	Jacob. Unterkhaen et Ana Balmer
Die 10. Decembis Maria Magd. Hlojff fil.	Josephus Luffenberger et Magdalena Grau	Josephus Krumenacher et Maria Portman
Die 17. Decem: na Franciscus Nicol. fil.	Nicolai Schmid et Maria Bientz	Franciscus Schmid et Catharina Bientz
Die 18. Decemb. am. Joanes Petrus fil.	Nicolai Janer et Barbara Has.	Josephus Schmidiger et Anna Emenegger
Die 31. Decembis Maria Magdat. fil.	Nicolaus Schneider et Maria Witi	Petrus Schneider et Magdalena Witi
Antea dies 25. Decemb. Anna filia	Francis. Krumenacher et Maria Schneider	Josephus Schneider et Magdalena Schneider
	Antonij Schmidiger et Anna Zemp.	Anton. Schmidiger et Anna Unterkhaen

Infantes.

Parentes.

Patrini

1802.

Die 1 Januarii  
Barbara mago: fil: Joannis Unternacher  
Die 3 Januarii a meridie  
Francis: Joseph Aloys: fil: Joannis Wittl et  
Margaritha felder.  
Die 13 Januarii  
Maria filia Josephi Zemp et  
Anna Balmer  
Die 27 Januarii  
gemella  
Maria filia Nicolai Zemp et  
Magdalena Schneider  
Die 12 Februarii  
Maria Magdalena fil: et Margaritha Sigward et  
Die 20 Februarii  
Maria cath: Aloys: fil: et Maria Schneider  
Die 24 Februarii  
Maria cath: Magd: fil: et Catharina Sigward  
Eodem a meridie  
Nicolus Joseph: fil: et Elisabeth: Stadelman  
Die 28 Februarii a meridie  
Joannis Francis: fil: et mi magd: Bieri  
Die 1 Aprilis Martii  
Maria mago: Aloys: fil: et Maria Sigward

Paulus Unternacher  
Barbara Unternacher  
Franciscus Thalman  
et magd: Schütz.  
Josephus felder  
Margaritha Lötsche  
Christian: Schneider  
Maria Schneider  
Jacobus Zemp et  
Barbara Zemp  
Franciscus Linacher  
et magd: Lintner  
Petrus Schneider  
et cath: Schneider  
Mathias Sigward  
et magd: Fischer  
Nicolus Zilman  
et Maria Griner  
Joanes Bieri et  
Ana Wittl  
georgius Steiner  
et maria Ruedi

Infantes.

Parentes

Patrini

Die 6 Martii vespere  
Jos: Francis: Antoni: fil: Josephi Emenegger  
Die 17 Martii + 1800  
M: cath: genitric: fil: et Barbara Böbner  
Die 25 Martii  
Maria filia Aloysii Pfütz et  
Maria Longler  
Die 16 Masi a meridie  
Jos: Jo: Jacob: Aloys: Jacobi Portman et  
Margaritha Kurni  
Die 7 Junii  
Catharina p: Anna: fil: Nicolai Lutz et  
m: Anna Stadelman  
Die 8 Junii  
M: cath: Barb: fil: Francis: furer et  
Magdalena Schneider  
Die 9 Junii  
M: Magd cath: fil: et illeg: Josephi Böss et  
M: Ana Magd: felder  
Die 11 Junii a meridie  
Caver: Aloysius fil: Aloysii gros et  
Catharina Sigward.  
Die 20 Junii  
M: Magd: Theresia fil: et Josephi Sigward  
Magdalena Griner  
Die 23 Junii  
M: Ana Barb: Aloys: fil: et Francis: Kurni et  
Anna Portman  
Die 27 Junii a meridie  
Nicolus Petrus fil: et Elisabeth: Pfänder  
Petrus fogel et  
Martina Bucher

Anton: Emenegger  
M: Barb: Dahinden  
Andreas Sigward et  
Maria Sigward.  
Caverius Baumgärtner  
et maria Lintner.  
Joanes Kurni et  
Maria Portman.  
Petrus Stadelman et  
Catharina Pfütz.  
Josephus furer et  
maria furer  
Petrus Stadelman et  
Maria felder.  
Caverius Baumgärtner  
Magdalena Griner  
Petrus Sigward et  
Theresia Fischer.  
Josephus Portman et  
Barbara Emenegger  
Petrus fogel et  
Martina Bucher

Infantes.	Parentes.	Patrini.
Die 30 Junii	Maria Lusterberger et Barbara Schneider	Joannes Jacobus Koch Barbara Limacher
M. Cath: Barb: Aloyfia fil.		Joannes Jacob: Witi et Maria Löffler
Die 31. Junii a merid.	Joseph: Witi et Barbara Mader.	
Joseph: Joann: Jacob: fil.		
Die 1 Julii a merid.	Kassparus Stephan et Catharina Banneler	Joannes Stephan et Catharina Padelmar.
Joannis Joseph: Kasspar: fil.		
Die 2 Julii	Anton: Zilman et Barbara Schmid	Joannes Zilman et Catharina Schmid
Infans sine cognomine in scilicet Basilius et Basistina et Joann:		
Die 18 Julii a merid.	Joseph: Pfulg et Maria Wäpfi	Cavarius Pfulg et Anna Wäpfi.
Petrus Cavarius fil.	Joseph: Lusterberger et Magdalena Laner	Antonius Engel et Barbara Has.
Die 20 Julii		
M. Barb: Magd: fil.		
Die 30 Julii.		
Joannes Paulus filius	Anton: Emenegger et Magdalena Küchi.	Joannes Laner et Catharina Bucher
Die 5 Augusti		
Josephus Nicolaus fil.	Nicolaus Koch et Barbara Ros	Josephus Koch et Maria Ros.
Die 7 Augusti mane.		
M. Cath: Magd: Aloyfia fil.	Nicolaus Scherer et Magdal: Küchi	Stephan: Bieri et Magdalena Witi.
Die 25 Augusti		
Maria Barbara fil.	Joseph: Minder et Catharina Luff	Josephus Luff et Maria Luff
Die 4 Septembris		
Maria Cath: magd: fil.	Joan: Jos: Sigward et Magd: Griner	Petrus Fisher et Maria Sigward.

Infantes.	Parentes	Patrini.
Die 11 Septembris	Francis: Schneider et Anna Emenegger	Franciscus Schneider et Maria Witi
Franciscus Jos: fil.		
Die 14 Septembris	Franciscus Schneider et Anna M. Banz	Josephus Brun et Maria Barb: Zilman
Ana M. Magd: Barb: fil.		
Die 28 Septembris	Anton: Felder et Maria Witi	Nicolaus Witi et Maria Minder.
Maria Aloyfia fil.		
Die 29 Septembris	Anton: Limacher et Maria Schneider	Melchior Felder et Maria Limacher
Anton: Jos: Melchior: fil.		
Die 2 Octobris	Joseph: Schneider et Catharina Renggli	Josephus Renggli et Maria Löffler.
Maria Catharina fil.		
Die 12 Octobris	Francis: Has et Maria Luff.	Josephus Schneider et Agatha Sigward.
Maria Agatha fil.		
Die 24 Octobris	Georg: Längler et Maria Fülliger	Kassparus Fülliger et Anna Fülliger
Maria Cath: fil.		
Die 9 Novembris	Joannes Felder et Maria Stephan	Nicolaus St: Felder et Magdalena Witi
Cath: Magd: Barb: fil.		
Eodem	Pessi Portman et Catharina Schmidiger	Joannes Schmidiger et Anna Schmidiger
Ana Catharina fil.		
Die 21 Novembris	Joseph: Schöfer et Maria Zemp	Stephanus Schöfer et Maria Hoffelder
M. Cath: Barb: filia		
Die 25 Novembris	Francis: Brun et Anna Schmidiger	Georgius Steiner et Anna Löffler
Nicolaus Conrad: fil.		

72 Infantes.

Parentes

Patrini

Die 11 Decembris om.  
Franciscus filius Joannis Bieri et Catharinae Brun Francisus Emeragger et Magdalena Schneider

Die 19 Decemb:  
M. cath: Aloys fil. Joannis Portman et Mariae Limacher Francisus Portman et Maria Limacher.

Die 20 Decembris  
Maria Magd. fil. illegidima Melchioris Elman Antonius Bieri et Cathar. Luffenberger Magd. Witi

1803.

Die 2 Januarii  
Joseph: Joan. Paul: fil. Josephi Franz Joannes Franz et Barbara Sigward Magdalena Lintner

Die 9 Januarii  
Maria Magd: cath: fil. Josephi Löffler et Paul: Naterna hoer Maria untermaher et Magdalena Wäpfi

Eodem a Meridie  
Pulauus Petrus fil. Nicolai Schneider et Petrus Schneider et Maria Witi Catharina Witi Magdalena

Die 24 Januarii  
Maria Elis: Barbara fil. Joannis filliger et Barbara filliger Maria Ros

Die 29 Januarii  
M: Ana cath: Barb: fil. Joannis Kemp et Josephus Kemp et Barbara grütter Aho untermaher.

Die 29 Januarii am.  
Joannes henricus fil. Joannis Thalman et henricus Felder Catharina Bueher Catharina Linn

Die 9 februarii am  
Joseph: An: Joab: fil. Jacobi Wäpfi. Antonius fogel et Barbara Laner maria Emeragger.

Die 15 feb: mane  
M: Barb: Magd: fil. Joannis Thalman et Maria Bieri et Magdalena Sigward

Die 20 Januarii  
M: Barb: Magd: fil. Joannis Thalman et Maria Bieri et Magdalena Sigward

Infantes.

Parentes

Patrini 73

Die 15 feb: mane.  
Franciscus Portman Joseph: Portman et Magdalena untermaher Catharina Schmidiger

Eodem. a meridie  
Joseph: Anton: filius Josephi filliger et Josephus müller Elizabetha Müller Maria Müller.

Eodem 18 1799.  
Maria cath: filia Nicolai Schmid et Nicolai Laner et Catharina Laner Maria Schmid.

Die 25 feb: antem.  
Joseph: Joan. Anton: fil. Joannis Witi et Catharina Felder. Josephus Emeragger et Catharina Portman.

Die 27 feb: mane  
Aloysius Leo filius georgii Leiner et Theresia Sigward et Elizabetha Sigward

Die 4 Martii  
Maria Catharina fil. Antonii Witi et Philippus Portman et Maria Bieri

Die 14 Martii am.  
Joan: Joab: Joseph: fil. Joannis Achermand et Jacobus Bieri et Catharina Stalder. Magdalena Kemp.

Die 19 Martii am  
Joannes Jos. Ant: fil. Joannis Witi et Josephus Rüdli et Elizabetha Portman Margaritha Witi

Die 4 Aprilis  
Margaritha fil. Josephi Limacher et Francisus Limacher. Margarithe Sigward Magdalena Lintner

Eodem  
Maria cath: fil. Francisus Thalman et Joannes Bieri et Magdalena Bieri Anna Witi

Die 5 Aprilis  
M: Barb: Magd: fil. Nicolai Schmid et Francisus Schmid et Maria Bieri et Magdalena Sigward

74 Infantes

Parentes

Patrini

Die 11 Aprilis. Christophori Deiler Josephus Schneider

M. Magdalena Barb. fil. Anna Schneider Maria Schneider.

Die 27 Aprilis. Melchioris Zilman et Melchior Zilman et

M. Ana cath. fil. Alleg. Magd. untermohrer maria Schmidiger.

Die 30 Aprilis. Sebastiani Wunderli Petrus Fischer et

M. Magd. Theresia fil. Theresia Zangler. Maria Griner.

Die 1 Maji. Antonii Bientz et Anna Zilman et

Maria filia Maria Zilman Antonius Linacher

Die 3 Maji a merid. Josephi Schneider Joannes Schneider et

Josephus Joannes fil. Maria Schneider Maria Löffler

Die 8 Maji. Josephi Stadelman et Joannes Stadelman

Maria Catharina Höffler Maria Tanner et Maria Emernegger

Die 11 Maji. Josephi Stalder et Andreas Stalder et

Maria Catharina fil. Maria Schneider Catharina Schneider

Die 14 Maji. Andrea Sigwart Josephus Meier

Maria Magd. fil. Magd. Schindler Maria Linder

Die 29 Maji a m. Silvis Petri Stadelman R. Joannes P. Renggli.

Joseph. Joannes Petrus et Magdal. Schütz et Anna Emernegger

Die 31 Maji. Joannes Fogel et Josephus Fogel et

M. Ana cath. filia Catharina Schumacher Maria Ana Schumacher

Infantes

Parentes.

Patrini

75

Die 13 Junii Melchioris Portman Francis. Jos. Schrubman

M. Barb. cath. filia Barbara Duf. Anna Duf.

Die 20 Junii a m. Kasperis Bierer Nicolaus Emernegger et

Joan. Kasper Höffler. Anna Kors. Maria Portman.

Die 15 Julii. Maria Barb. Höffler. Josephi Emernegger et

Die 19 Julii. Maria Anna cath. fil. Catharina Witi. Nicolaus Witi et

Die 26 Julii a merid. Joannes Joseph. Ant. fil. Barbara Schmid. Joannes Zilman et

Die 29 Julii a merid. Josephi Duf. et Maria Antonius Duf. et

Die 30 Julii a merid. Josephi Anton. fil. Barbara Jelliger Anna Schmidiger

Die 31 Julii a merid. M. cath. Höffler fil. Nicolaus Schmid et

Die 30 Julii a merid. Antonii Witi et Magd. Schütz et Antonius Witi

Die 19 Augusti. Josephi Schmidiger Petrus Fischer et

Die 31 Augusti a merid. M. Barb. cath. Höffler et Anna Löffler. Barbara Löffler

Die 31 Augusti a merid. Josephi Krumenacher Josephus Schmid et

Die 8 Septembris. Joannes Alroer et Francisus Sigwart et

Maria Magd. fil. Magdalena Sigwart. Maria Sigwart

Infantes.	Parentes.	Patrini.
Die 19 Septembris a m Augustinus Vincentius fil.	Mloysii Sigward et Maria Sigward	Georgius Steiner et maria Linder
Die 14 Septembris M. Magdalena fil.	Nicolaus Emenegger et Maria Rüedi.	Josephus Emenegger et Anna Rüedi.
Die 18 Sept: a meridie Melchior Jos: Anton: fil.	Josephi Bötner et Maria Felder.	Melchior Felder et Maria Zemp.
Die 28 Septembris Josephus fil.	Antonii Emenegger et Maria Schmees.	Antonius Schmees et Catharina Emenegger.
Die 29 Sept: a Merid. Joan: M: Magd.	Antonii Bueker et Magd: Schneider.	Joannes Rüedi et maria Fogel.
Die 3 Octobris Joan: M: Magd: fil.	Nicolaus Tager et Barbara Has.	Franciscus Thalman et m: Cath: Studer.
Die 14 Octobris meridie Joan: frantz: fil.	Josephus ualer fingel et Barb: mader.	Anton ualer fingel et maria ualer fingel.
Die 27 Octobris Jos: Joani: Jacob: fil.	Joanis Wilti et Cathar: Linacher.	Joan: Jacob Linacher et Catharina Felder.
Die 30 Octobris Maria Cath: fil:	Melchioris Felder et maria Wilti.	Josephus Felder et maria Emenegger.
Die 2 Nov: meridie Joan: Jos: Ant: fil.	Joanis untermeyer et Barbara Schneider.	Josephus Rüedi et Anna Felder.
Die 9 Nov: meridie Joseph: Anton: fil.	Allegid m: et Antonii Thalman Schys et Barbara Linacher et Barbara Cölpher.	Paulus Linacher et Cölpher.

Infantes.	Parentes.	Patrini.
Die 14 Novembris M. Magd: Barb: fil.	Francisus Jasser et Magdalena Schneider.	Christoph: Wilti et Barbara Linacher.
Die 19 Novembris Lao M: Magd: fil.	Joanis Linacher et Maria Schmid.	Joseph: Linacher et Anna Schmid.
Die 1 Decembris a m Joan: Jos: Anton: fil.	Rapparis Wilti et maria Luffenberger.	Joan: Jos: Wilti et maria Wilti.
Die 17 Decembris a mer. Jos: Anton: Aloy: fil.	Josephi Ros et Catharina Wilti.	Anton: Bieri et Magd: Felder.
Die 26 Decembris a m Joan: Jos: Ant: fil.	Anton: Portman et Anna Ros.	Antonius Ros et Barbara Cölpher.
Die 28 Decemb: a meridie Josephus Rappas fil.	Nicolaus Zemp et Magdalena Schneider.	Jacob: Zemp et M. Barbara Zemp.
Die 17 Jan: a meridie Antonius filius	Francisus Krumenacher et Maria Schneider.	Christina Schneider et Catharina Krumenacher.
Die 28 Jan: Maria Catharina fil.	Josephus Sigward et Catharina Sigward.	Andreas Sigward et maria Linder.
Die 17 februarü Maria Aloyf: Magd:	Nicolaus Zilman et Magdalena Schneider.	Anton: Zilman et maria Linder.
Die 29 feb: a meridie Joseph: Antonius fil.	Josephi Felder et maria Wilti.	Josephus Meier et maria Wägri.
Die 4 Martii M: Aloyf: Magd: quid:	filia Francis Portman et A magd: untermeyer.	Joannes Portman et geretuis Bisher.

1804.

SMEARED INK

78 Infantes. Parentes. Patrini

Die 2 Martii mane.  
 Joannes Jacobus fil: Nicolai Cöfcher et Nicolous Lohnd et  
 magdalena Wigger catharina felder.  
 Die 22 Martii  
 Theresia fil: Ludovica Sigward et Aloysius gros et  
 Magdalena Winer Theresia Sigward.  
 Die 27 Martii.  
 Maria Barbara fil: Petri Bucher et Josephus Bucher et  
 Barbara Zilman Barbara Bieri.  
 Die 7 Aprilis mane  
 Josephus Maria fil: Francisci Zilman et Josephus Zilman et  
 Magdalena Wiker maria Wiker.  
 Die 16 An. M. fil: Josephus Zilman et Anna Engel  
 et cath: Madman.  
 Die 8 Maji  
 Maria cath: Bartel fil: Jacobi Wäpfi et Antonius Wäpfi et  
 Barbara Laner Barbara Cöfcher.  
 Die 17 Maji  
 M. Ana cath: Elif. fil: Adonia Bucher et Petrus Lups et  
 Anna Lups Elifabeth: felder.  
 Die 24 Maji  
 Joannes Rosa fil: Joannis Lups et Josephus Sigward et  
 Barbara heia maria fischer.  
 Die 30 Maji mane  
 Josephus fil: Josephus Stalder et Josephus Schneider  
 maria Schneider Rosa Cöfcher.  
 Die 3 Junia m.  
 Joannes Anton: fil: Josephus Pulget et Josephus Sigward et  
 maria Wäpfi catharina Pulg.  
 Die 6 Junia m.  
 Josephus fil: Josephus Wäpfi et Sabinus Koch et  
 Barbara Wäpfi maria Laner.  
 Die 10 Junii  
 Maria cath: Melchioris Zilman et Melchior Zilman et  
 Catharina Luffenberger Ana Schmid.

Infantes. Parentes. Patrini 79.

Die 10 Junii  
 Anna M. cath: fil: Josephus Wotman et Josephus Emegger et  
 Die 20 Junii m: Maria Emegger, catharina Schmid.  
 Mayffius filius Josephus Meier et Andreas Sigward et  
 Maria Sigward M. Ana Sigward.  
 Die 27 Junii mane  
 Antonius Wiker et Josephus Emegger  
 Ana Emegger, Catharina Emegger.  
 Die 1 Julii mane  
 Riglai Stalder et Joannes Laner et  
 magd: untermaher cath: Stalder.  
 Die 4 Julii  
 Jacobus Postman et Casparus Laner et  
 catharina Laner maria Cöfcher.  
 M. cath: Elifabeth: catharina Laner Franciscus Marbacher  
 Eodem a mane Antonius Marbacher et Anna: Marbacher  
 Franc: Joan: fad: Maria Galeger et Maria Marbacher  
 Die 5 Julii  
 Margaretha Josephus Zilman et Peter fischer et Maria  
 Helene fischer giner.  
 Die 8 Julii  
 Maria Melchioris Zilman et Melchior Zilman et  
 Catharina Luffenberger Ana Schmid.  
 Die 12 Julii  
 Joannes Josephus Jacobus pontman et parochus joan: petrus Lang  
 Jacob Alouger Margaretha Kurni et Maria Kurni.  
 Die 15 Julii  
 Joannes Francisci Kaa's et Joannes felder et  
 Maria Quis Theresia fischer.  
 Die 12 Julii  
 Martinus illegitimus Josephus Wäpfi et Martinus fleiner et  
 Margaretha Wob Emmerika Baumgartner  
 Die 12 Julii  
 Jacob: franc: Jacobus Schmidiger et Josephus pontman et  
 Josephus Elifabetha pontman Catharina pontman  
 Die 18 Julii  
 Anamaria Josephus Filiger et Caspar filiger et  
 Catharina Elifabetha müller Anamaria Häfliger.  
 Die 24 Julii  
 Josephus joan Josephus Limacher et Joannes Limacher et  
 et Margaretha Sigward Anamaria Limacher.

SMEARED INK

	infantes	parentes	patrimi		infantes	parentes	patrimi
80. 7bris 26	Ana Maria	Cassari filiger et Maria Roos	joan. georg Säingler et Elisabeth Müller.	20. 1882	<del>Maria Magda</del> Maria Antoinette	Mathias Feiler et Maria Heid.	Xaverius Kufelg et Magdalena Fischer
28	ana barbara	Melchioris Stadelman et ana Schmid.	Xaverius Fischer et Barbara Lintner	3. 7bris	Josephus	Nicolaus Kreit et Maria ana Postman	Josephus Kreit et Maria Lustenberger.
60 die	Maria Magdalena Catharina Illig: Anna Julia	Josephus Stecher ex germanica Magdalena Unternäher	Franciscus Postman et Cath. Lustenberger.	16	Ana Maria	Jacobi Wiki et Catharina Dubs	Melchior Zihlman et Catharina Fischer.
60 die	Maria Magda: Lena Alouisia ana	Andreas Figwart et Magdalena Schudeger	Andreas Figwart et ana Scheideger	anlea die 29 7bris	Maria	Josephus Scherer et Elisabetha Windes	Josephus Bieri et Magdalena Scherer.
60 die	Maria Magdalena vide fol. 29 7bris	Nicolaus Schärer et Magdalena Kudi	joanes Kudi et Magdalena Wiki	28 die 7bris	joanes	joanes Leppe et Annamaria Vogel	Josephus Vogel et Ana maria hefliger
7bris 8	Joseph	Antonij Schmidiger et ana Zomp.	Joseph Müller et Barbara Grüter	Januar 26. 1882	Maria Magda: ana	Franciscus Thalman et Magdalena Bieri	Petrus Fischer et Maria Bieri.
10	Barbara	Nicolaus Bucher et Elisabetha Pfunder	Joseph Lengli et Barbara Zihlman	vide 82 die 8 januarij	Ana Barbara	joanes Zomp et Barbara Grüter	Petrus Lengli et ana Grüter
20	Magdalena + 1882. Stück	Josephus Schmider et Maria Schmider	joanes Schmider Magdalena Schmider	27	Ana Maria	Petri Schmider et ana Schmidiger	Petrus Schmider et ana Müller.
30	joanes Anton.	Josephus Haas et Catharina Harbacher	Ant. Emenegor et ana Maria Krumenacker	febr. 12	Franciscus Josephus Figwart et Magdalena Griner.	Franciscus Josephus Figwart et Magdalena Griner.	Christen Schmider et Catharina Figwart.
7bris 4	Joseph Anton joanes	Antonij Wiki et Maria Leme.	Anton: Müller et Barbara Lengli	15	Josephus Christian. + 1875	joanes Schmider et Catharina Lengli	Franciscus Schmider et Catharina Lengli.
15	Maria Catharina	Josephus joanes Leisler et ana Wiki.	Petrus Fischer et Maria Wiki.	Markt 1	joanes	Josephus Schmider et Maria Wiki	Petrus Schmider et Catharina Wiki
60 die +	Catharina Alouisia	Cassari Wiki et Magdalena Lustenberger.	Melchior Zihlman et Catharina Schmider.	10 + 1882	Josephus Petrus	Petri Stadelman et Maria Emenegor	Josephus Stadelman et Catharina Emenegor.
				anlea die 29 7bris 1882 +	Ana Maria	Franciscus Postman et Magdalena Unternäher	Xaverius Schacher et Catharina Unternäher. Magdalena

	infantes	parentes	patris
32 Martij 22	Anthonius	Josephi Krumenacher et Catharinae Krumenacher	Josephus Krumenacher et Maria Bucher
23	gemelli Maria Barbara et Josephus Xaverius	Josephus Franz et Barbara Sigwart	Joann Joseph Sigwart et Maria Sigwart. parochus Joseph Fieber et Catharina Bucher.
27	Maria Catharina	Antonij Limacher et Mariae Schneider	Franciscus Limacher et Catharina Limacher.
antea Januar 8	Annamaria Magdalena	Galdemar ex scintorn in Italia (di mader dicit) Magdalena haas	Josephus Sigwart et Annamaria Wesspi.
Aprilis 1	Annamaria	Jacobi Krumenacher et Mariae Löffcher	Franciscus Daner et Anna Löffcher
Antea die 4 februr	Joannes petrus Antonius fil.	Joannis Schorer et Anna Daner	Josephus Daner et Maria Schorer.
Antea die 5 Januarj	Josephus Antonius fil.	Josephi Minder et Catharinae Duss	Josephus Studer et Anna Löffcher.
Antea die 2 Januarj	Josephus	Antonij Lanz et Catharina Zemp.	Josephus Krumenacher et Anna Krumenacher.
Antea Martij 17	Josephus petrus filius	Jacobi Krumenacher et Annae Marbacher	Josephus Marbacher et Catharina Zemp.
Antea 10 Martij	Petrus filius	Michaelis Schneider et Annamaria Wiski	Peter Schneider et Magdalena Wiski.
Antea 1804 die 15 Augusti	Antonius filius petri Roos et Barbara Löffcher		Antonius Löffcher et Anna Wiski.
Antea 16	Catharina	Josephus Wesspi et Catharina Wiski	Christen Waller et Barbara Ulbrunnacher.

Die 7  
febt:  
7

infantes	parentes	patris	3
Joann Joseph	1805 Joannis Medlinis et Mariae Franz Studer	Joan. Melchior Catharina et Maria Francisca Franz	Locus Gymn. L. S. Capitula Luz

**BLANK PAGES**

84

85

Continuatio matrimonium contrahentium<sup>115</sup>

1801

Contrahentes	Parentes
Die 20 Januarii hon: Iuv: Iosephus cum hon: Vidua Maria Eodem	Joseph: Wiki et Maria Zaner Antonius Ros et Barbara Studer
hon: Iuv: Iosephus cum Pud: Virgine Barbara Die 10 Februarii.	<del>Iosephus Wiki et maria Zaner</del> Melchior Emenlyger et Cath: Koch Iestes Patres Ioseph Wiki et m: Zaner
hon: Iuv: Iosephus cum Pud: Virg: Margarita Eodem	Franciscus Limacher et Maria Zilman Ioseph: Sigwart et Magd: Linner
hon: Iuv: Antonius cum Pud: Virgine Anna Eodem	Anton: Schmigider et M: Köfliger Iosephus Zempel et Ana unternehmer
hon: Iuv: Ioannes cum Pud: Virgine Barbara. Die 28 Aprilis	Iosephus Zempel et Ana unternehmer Leontius grübler et maria fuhner Dissenfati in 2do et 3tio conf. gradu Iestes Parentes sponforum
hon: Iuv: Anton: cum Pud: Virgine Maria Die 13 Iulii ad S. Crum	Anton: Bientz et Maria Schmid. Ioannes Zilman et Ana Zilman Iestes Miland et Melchior Zilman
hon: Iuv: Ant: Ioannes cum Pud: Virg: Cathi	Ioannes Wiki et Cath: Felder. Iacobus Limacher et m: Cath: Thalman Istes L. P. Theoringo et Cath: Edius Thalman et Ioseph: unternehmer P. Proy
Die 15 Januarii	1802
hon: Iuv: Kaspar: cum Pud: Virg: maria	Kasparus filiger et Elisabetha Postman Henricus Ros et maria Wiki.

Die 15 februarii  
hon: Iux: Iosephus cum  
Pud: virg: Barbara

Die 3 Maji Saxla  
hon: Iux: Franciscus cum  
Pud: virg: Magdalena

# Die 25 februarii  
hon: Iux: Iosephus cum  
Pud: virg: Catharina

Die 4 Maji  
Hon: Iux: Iosephus cum  
Pud: virg: Helena

Eodem  
hon: Iux: Nicolaus cum  
Pud: virg: Magdalena

Die 11 Septembris  
Franciscus Iosephi fil:  
Die 25 octobris Saxla  
hon: Iux: Iosephus cum  
Pud: virgine Maria

Die 23 Novembris  
hon: Iux: Iohannes cum  
Pud: virg: Maria

Eodem  
hon: Iux: Iosephus cum  
Pud: virg: Barbara

Ioanes Franz et Ierena Löffler  
Iosephus Sigward et magd: Linhart

Iosephus Postma et magd: Fischer  
Paulus Unterwiesner et Maria Schmidinger  
Pateribus

Iosephus Rongli et Barb: Rongli  
Franciscus Schneider et maria  
Löffler, Ists Patribus.

Ioanes Zilman, et Ana Zilman  
Petrus Fischer et maria Griner

ii qui supra Zilman.  
Petrus Schneider et maria Binder  
Ists Iosepho et Michae Zilman

Anton Minder et Ana Scherer  
Ists Iohanne mair et Petro Schneider

Iustus Unterfinger et  
Barbara Rühemberger.

ii qui supra Sed sine verba  
Ists Patribus A. No 10

Die 2 Maji ad S. Crucem.  
hon: Iux: Petrus Bucher et  
Pud: virg: Barbara

Die 7 Novembris ad S. Crucem  
hon: Iux: Ioanes Weiss et  
Pud: virg: maria fogel

Jacobus Bucher et magd: Bucher  
Nicolaus Zilman et Barbara Bieri  
Ists R. P. Theonigo Ists Patribus.  
Ioanes et maria Hoffler.  
Iosephus et Catharina Rongli  
Ists R. P. Theonigo Ists Patribus.

Die 13 februarii  
hon: Iux: Iosephus cum  
Pud: virg: Catharina

Die 9 Aprilis  
hon: Iux: Anton cum  
Pud: virg: Maria

Die 30 Aprilis.  
hon: Iux: Hloysius cum  
Pud: virg: Catharina  
Dispensati in 200 cony: gradu.

Die 7 Maji  
hon: Iux: Petrus cum  
Pud: virg: Anna

Die 1 Junij  
Iuvenis Iacobus filius  
cum virgine Ana  
filia

Die 5 Junij  
Iuvenis Franciscus filius  
cum virgine Barbara filia

Iosephus Hoffler et Cath: Bauneler  
Jacobus Schneider et Hloysia Emegger.  
Ists Iohanne Emegger et Ios: Staber.

Ioanes Zilman et Ana Zilman  
Ioanes Kurni et maria Rongli.  
Ists Nicolaus et Melchior Zilman

Andreas Sigward et maria Lindner,  
Kasparus Fischer et Theresia Sigward,  
Ists Patribus.

Petrus Schneider et Maria Banz.  
Ioanes pleh nider et Ana Hoffler.  
Ists Patribus

Iacobus Unternährer et Catharina  
Unternährer. Ists patres sponsorum.  
Nicolaus Donner et Elisabetha Scherer  
Ists patres sponsorum

Franciscus Limacher et Maria Zilman  
Ioanes Zilman et Barbara Löffler  
Ists patres sponsorum.

9  
Die 12 gbris <sup>contractantes (unde feram hauri) parentes et testes</sup>

juvenis Josephus filius  
cum virgine Elisabetha filia

Josephi Pontman et Elisabetha Weis  
Nicolai Schmitter et Barbara Undernähner  
testes pater sponsorum.

Die 26 gbris

juvenis Nicolaus filius  
cum virgine Maria filia

Nicolai Schmitter et Barbara Undernähner  
Nicolai Pontman et Barbara Löffler  
testes pater sponsorum.

Die

juvenis Josephus filius  
cum virgine Barbara filia

Nicolai Pontman et Barbara Löffler  
Fridolini Pontman et Magabona Zemp  
testes pater sponsorum.

Die 29 gbris

juvenis Josephus filius  
cum virgine Catharina filia

Joannis Alesspi et Annamaria Kestlin  
Jacobi Wüski et Barbara Undernähner  
testes pater sponsa et Christian  
Maller

1805.

Die 19 february

juvenis Josephus filius  
cum virgine Ana filia

Josephi Stephan et Elisabetha Liman  
Josephi Maller et Margaretha Güt  
testes Baptista Stephan et  
pater sponsa

Anlea 1804 die 24 gbris

juvenis Joannes Josephi filius  
cum virgine Theresia filia

Josephi Sigwart et Magabona Lindner  
Lavorij Fischer et Theresia Sigwart  
testes Andreas Sigwart et pater sponsa

Anno 1804 Junii 8<sup>o</sup> junctus est vinculo sacramenti  
matrimonii hon. jur. Xaver Sigwart, filius legit. Abrahami  
et Magdalenae Baumgartner, cum virg. M<sup>rs</sup>. Catharina Wüski,  
filia leg. Antonii et Maria Schmitter in Ecclesia s. crucis  
superioris floris in Valleis. Et secundum testimonium  
ab Antonio Fedeli Schmitter, paracho ibidem.

Matrimonium contractum ab anno originis  
1782 Parochia sub me I. P. Rengli primo Paraho  
Die 15bris Iuv: Josephus Witli cum filia maria grau  
testib: Jacobo grau et Jooco Bientz

1783

Die 14 Jan: Juvens Ioan Paul: Schmidiger cum  
vigne ana cath: müller ex Schüpfen  
testib: Antonio Schmidiger et Dominico  
Baur.

Die 27 Jan: Viduus Jacobus Boys cum virgine  
Margantha Muolner  
testibus Andrea Siegwand et Josepho Siegwand.

Die 24 Feb: Juvens Joseph Luppenberger cum virgine  
magdalena grau  
testib: Jacobo Limacher et Josepho Witli

Die 4 Martii Iuv: Josephus Lus cum virgine  
ana catharina marbacher ex ephlismet  
testib: Melchior Lus et Joane Laner.

Die 29 aprilis Iuv: Joanes Yfeli cum virgine  
cath: Baumgartner testib:  
Petro griner et Josepho Siegwand.

Die 27 Madi Iuv: Paulus underracher cum virgine  
Maria Schmidiger Sippel facti in 2. et 3 gradu  
consanguinitatis testib:  
Antonio Schmidiger et Nicolao Heid.

Die 11. glris Iuv: Antonius Misser cum virgine  
Maria Laner testib:  
Josepho Siegwand et Josepho Witli.  
Stros.

1784  
Die 3 februarii Iuv: Josephus Schmidiger cum  
virgine Barbara Müller ex Schüpfen. testib:  
Antonio, et Joane Schmidiger.

Die 9 februarii Jur: Ioan Mathin Fischer cum  
vgnē Catharina Griner

codem Franciscus Hensler cum vgnē  
vgnē Agatha Siegwart.

codem Thomas Bauman viduus cum  
vgnē Elisabetha Siegwartin

codem Iuvenis Ioanes Gressler cum  
vgnē Maria Matman.

Testibz Knoch, et Josepho Siegwart.

Die 20 Jur: Franciscus Bucher cum  
vgnē Sus. Testibz Franciscus Bucher et  
Josepho Duf.

Die 19 octobris Jur: Josephus unternehmer et  
vgo Catharina Müller ex Schüpfen.  
Testibz. Iacobo unternehmer et Iosepho Wittli.

Die 9 Nov: Jur: Nicolaus Wittli et  
virgo Maria Linacher

codem Jur: Casparus Wittli et  
virgo Catharina unternehmer

codem Jur: Iacobus Wittli et  
virgo Catharina Stadelman

codem Jur: Petrus Laner et  
virgo Barbara Roos.

Testibus Franciscus Linacher  
et Josepho Stadelman. St. Procl.

B. Emanavit Imperiale Edictum illustrissimi  
Senatus ab Reip. s. mo ac perillustri Srō  
commissario Esbl. generali confirmante, ut  
seiner nomina Parentum hronsi conjugati, ad

Nomina  
matrimonium contrahentium

11 85  
Nomina  
Parentum et Testium

Die 29 Januarii

Jur: Franciscus Linacher fil: Iouis Linacher et Cath: Wittli  
et vgo maria barara fil: Ioanis Schnider et maria Filman  
Testibus iisdem Parentibz  
Schnider ex Schüpfen.

Die 9 Masi

Jur: Nicolaus Laner  
et vgo maria Stalder

Die 17 Masi

Jur: Ioanes Felder  
et vgo Maria Stephan

Die 20 Masi

Jur: Josephus Stadelman  
et vgo Maria Laner

Die 4 Julii

Jur: Antonius Laner  
et vgo Maria Bieri  
Lippenshi in de consangu  
notis gradu.

Die 18 Julii.

Jur: Iosephus Laner  
et vgo Maria  
Lippenshi.

Ioanes Laner et maria grau  
Nicolaus Stalder et Catharina Laner  
Testibz iisdem Parentibus.

Iacobus Felder et Catharina Linacher  
Josephus Stephan et Elisabetha Postman  
Testibz

Ioanes Felder et Ioanes Wittli

Nicolaus Laner et Elisabetha Scherer  
Josephus Stadelman et mago: Kündli  
Testibz iisdem Parentibus

Ioanes Laner et maria grau  
Iacobus Bieri et Elisabetha Laner  
Testibz iisdem Parentibus.

Ioan. Michael Steiner  
et Elisabetha Zinkler  
Testibz

Proppio Siegwart et  
Peter fil: Schüpfen.

Contractuales.

Die 12 7bris

Jur: Josephus Baumeler filius  
cum vjue Elifabetha filia

Die 25 octobris

Jur: Joannes Lups  
cum vjue Barbara Heid.  
Sponsus in 2do confugit gradu

Die 17 bris Saxla.

Jur: Antonius Bucher et  
filia Magdalena Schneider  
Sponsus in 2do et 3tio confugit  
gradu Sponsus R. Carolus  
Schuler.

17 + 85.

Die 31. Januarii

Jur: Joannes Künig cum vjue Barbara  
unternehmer Sponsus in  
2do et 3tio confugit  
gradu.

Eodem

Jur: Joannes Luffenberger cum  
vjue Barbara Schmid.

Parentes.

Josephus Baumeler et Catharina  
Fejer  
Joannes Jacobi unternehmer et  
maria Portman  
vjue Jacobi, et Josephus  
unternehmer

Josephus Lups et Elifabetha vjue  
Niolaus Heid et maria Gaenigge  
vjue  
Eodem Heid et Joane unternehmer

Franciscus Bucher et maria  
Stadelman  
Niolaus Schneider et magdalen  
Scherer. vjue. iisdem Parentib.  
Spons.

Joannes Künig et maria Portman.  
Joannes unternehmer et maria  
ana Heid.

Joannes Franz Luffenberger et  
maria unternehmer  
Josephus Schmid et Barbara  
Lups. vjue iisdem Parentib.

Contractuales.

Die 24 aprilis

hon: Jur: Franciscus  
Zelman cum vjue m.  
Verena Limacher  
Eodem.

hon: Jur: Franciscus Wäpfer  
cum vjue Magdalena  
unternehmer.

Eodem  
hon: Jur: Casparus Laner  
cum vjue Catharina vjue.

Eodem  
hon: Jur: Joannes Portman cum  
vjue Catharina Laner.

Die 9 Masi

Jur: Casparus Stadelman  
cum vjue Maria Schmidiger

Die 17 octobris

hon: Jur: Niolaus Zelman  
cum vjue Catharina vjue

Die 12 february

hon: Jur: Gregorius Baumgarter  
cum vjue Magdalena  
grüner Sponsus in 2do  
3tia confugit gradu

Die 24 Aprilis  
Jur: Joannes Laner  
cum vjue Magdalena Bucher

Parentes.

Melchior Zilman et maria Catharina  
Josephus Limacher et Verena Fejer.

Josephus Wäpfer maria unternehmer  
Joannes unternehmer et ana Heid

Andreas Laner et Catharina Laner.  
Josephus vjue et Maria Laner.

Joannes Jacob Portman et Ana Schmid  
Eodem vjue supra casparus  
Lups Sponsus un. patris.

Josephus Stadelman et Magdalena Schmid.  
Josephus Schmidiger et maria Bucher  
vjue Joane Laner et aditio.

Niolaus Zelman et Niolaus vjue Patris  
Magdalena vjue et ana Schmid.  
vjue. Melchior et Josephus Zelman.  
Spons.

31.

Josephus Baumgarter  
maria Füllinger  
Petrus grüner et agatha Schmid  
vjue Josephus Schmid et  
Josephus grüner

Joannes Laner et maria grau.  
Jacobus Bucher et maria Schmid vjue.  
Patris et Jacobi grau.

Mortui

Die 12 Junii Josephus Michael  
Infans

Parentes

Jacobi Schneider et  
Hilffia Emenegger

Die 13 Augusti

hon: viduus Antonius pfalz cum hon:  
vidua Maria Bruner.

Josephus pfalz et maria filii  
michael Bruner et agatha Tomia  
Hfrs. Andrea Sigward et  
Joane pfalz

Die 9 octobris

hon: Iur: Mechior Hurni cum Pudua  
virgine Ana Studer.

Josephus Hurni et marg. ficher  
Cassarius Studer et Ana Emenegger  
S. No 4.

Die 24 februarii 1788.

hon: Iur: Josephus Schmidiger  
cum pud. virgine Anna Löffle.

Franciscus Schmidiger et  
mariana Portman  
Jacob Löffle et gertrud Laner  
Hfrs. dem Balibis Hfrs.

Die 28 octobris

hon: Iur: Josephus grau  
Pud: vgo Catharina Minder.

Ioanes grau et Maria Portman  
Ioanes Minder et Ana Scherer  
Hfrs. Franciscus Haas et hon: mior

Die 18 Novembris

hon: Iur: Ioanes Furer  
Pud: vgo Magdalena Laner  
S. No 3.

Nicolaus Laner et Elif. Scherer  
Josephus Furer et Maria Laner  
Hfrs. ius paritibus.

1789.

Die 3 februarii

hon: Iur: Petrus Duf cum Pud:  
virgine Anna Schmidiger  
Dispensati in 3tio gradu  
confrangunitatis

Petrus Duf et Anna  
Zilman.  
Antonius Schmidiger et  
Catharina Portman  
Hfrs. Antonis et Joane Schmidiger

Contrahentes

Die 24 februarii

hon: Iur: Josephus fil. Leonii Meier et Elifabeta  
Merlin  
Pud: virgo Maria filia Josephi Sigward et magdalene  
Lindner  
Hfrs. Sabre Grons et Jos: Emenegger

Die 26 Martii

Iur: Josephus Schmidiger Francisus Schmidiger et maria Heid  
cum filia Anna Küng Joane Küng et maria Portman  
Dispensati in 2do et 3tio  
consanguinitatis gradu simul  
et super denuntiationes  
Hfrs. Joane Küng et Editho Haas

Die 2 Aprilis

hon: Iur: Mathias Sigward georgius Sigward et Margartha Tomia  
cum Pud: virgine Elifabeta urfus Schmid et Maria Tomia  
Schmid Dispensati in 2  
et 3tio gradu consanguinitatis  
Hfrs. Josepho Sigward et  
philipb. Winer

Die 19 Martii Saxla.

hon: Iur: Leonius Krumen- Leonius Krumenacher et Ana Emenegger  
acher et Pud: virgo Maria Nicolaus Kengli et gertrud ficher  
Kengli Dispensati in 2to assistente R. S. Parocho ibidem  
et 4to consanguinit. gradu. Hfrs. Sabre Grons et Editho ibidem

Die 23 Novembris Saxla.

hon: Iur: Nicolaus Emenegger Nicolaus Emenegger et mago: Schacher.  
et Pud: vgo Maria Küddel. Joane Küddel et maria untermyher  
assistente R. S. Parocho ibidem Hfrs. Josepho  
Emenegger et Editho S. No 6

1790

Die 15 feb:

hon: Iur: Franz Has et Joanes Duf et Franciscus Has  
Pud: virgo maria Duf. mago: Roth et Margartha Schmid  
Hfrs. Franz Has et Josepho Duf

Die 14 Aprilis

hon: Iuv: Petrus Portman cum  
filia Catharina Schmidiger

Die 25 Maji Soale afs: Geck PR.  
Sone Parokho idem

hon: Iuv: Antonius Witi et  
Pud: Virgo Anna Emeregger.

Die 30 Augusti

hon Iuv: Iosephus Kappfer et  
Pud: vgo genitrua Sigwart.

Die 12 octobris ad: crucem

hon: Iuv: Iosephus Krumenacher  
et Pud: vgo Catharina Emeregger.  
ad: scem apli P. Michaeli Pro 5

1791

Die 5 februarii

hon: Iuv: Kaspar Bieri et Pud:  
vgo Anna Ros  
Eodem hon: Iosephus Sigwart  
cum Hon: Vidua Magdalena Witi

Die 21 februarii

hon: Iuv: Ferdinandus filius  
Pud: Virgo Ursula filia

Die 16 Maji

hon: Iuv: Iosephus Minderel  
Pud: vgo Cath: Dup  
Eodem

hon: Iuv: Melchior Portman et  
Pud: vgo Barbara Dup

Parentes et Testes

Anton: Schmidiger et Cath: Portman  
Melchior Portman et Ana Kenggli  
Vgo Paul unteracher et Peto Dup

Nicolaus Witi et mago: Witi  
Nicolaus Emeregger et mago: Schacher  
Vgo: Nicolaus Emeregger et Witi: Witi

Ioanes Kappfer et Katarina Kaiser  
Samuel Sigwart, et Barbara Portman  
Vgo: Iosepho Sigwart et Jos: Schmid.

Leonius Krumenacher et Ana Emeregger  
Vgo: Ioane Hurmi et Jos: Emeregger  
Francisco Emeregger et Cath: Bieri

Jacobus Bieri, et genitrua nec.  
Henricus Ros, et Maria Witi.

Antonius Lipp, et Magdal: Lipp  
Jacobus Witi, et Susana Bucher  
Vgo: Kaspar Jauer et Henricus Ros

Krispini Males et Cath: Wiserin  
Petri griner, et Eva fillinger  
Vgo: Pater sponsi Gregorio Baumgarter

Anton: Minder et Ana Slicher  
melchior Dup maria Schmidiger

Ioan: Iacobus Portman et  
Ana Portman  
idem qui supra.  
Vgo: aditus et Melchior Dup.  
Et Pro 5.

Contrahentes.

Die 6 februarii.

hon: Iuv: Iosephus Sigwart  
Pud: vgo Maria pfulz  
in 3to consanguinitatis gradu.

Die 23 Aprilis Saxula

hon: Iuv: Nicolaus Rengli et  
hon: Vidua Barbara Fischer

Die 27 Augusti ad: S: in Wittenbach

hon: Iuv: Antonius Wappi et  
Pud: vgo Cath: Kuberz

Die 15 Januarii

hon: Iuv: Franciscus  
cum Pud: vgo Magdarena

Die 28 Januarii

hon: Iuv: Leonardus Scherobach  
cum Pud: vgo Magdalena.

Die 11 februarii

hon: Iuv: Alayssius cum  
Pud: vgo Catharina

Die 28 Aprilis

hon: Viduus Antonius has cum  
Pud: vgo Magdarena

Die 18 gbris

hon: Iuv: Iosephus cum  
Pud: vgo Catharina

Die 27 Novembris. ad: crucem

hon: Iuv: Ioanes cum.  
Pud: vgo Maria

Die 6.

Parentes et Testes.

Paulus Sigwart, et Salomeo Baumgarter  
Anton: pfulz, et maria Schmid Vgo: Sahitz

Nicolaus Rengli et genitrua Fischer  
Melchior Fischer et maria Schmidiger  
Vgo: Parentibus sponsi

Ioanes Wappi et maria Hasfliger  
Ioanes Kuberz et maria unteracher  
Vgo: Ioane Wappi et Baptista Bieri

Ioanes Zilman et Elisabetha Wappi.  
Iosephus Witi et Maria tam: Vgo: Parentibus.

Ioanes Scherobach et maria Scherobach  
Abraham Sigwart et Magdarena  
Vgo: Iosepho Sigwart et vidua has.

Iosephus Schmidiger et Agatha Schmid.  
H. Antoni Sigwart Catharina pfulz. Vgo.  
Antonio pfulz et Thoma Baumgar

Anton: has et Magd: Zerberger  
Jacobus Schmidiger et Magd: Bucher Vgo.  
Ioane Minder et Franciscus has.

Ioanes unteracher et Maria Jan: Lucid  
Ioanes has et Maria fillinger  
Vgo: Paulo unteracher et vidua has.

Franciscus Limacher et maria Zilman.  
Iosephus Schmidiger et Maria Emeregger.  
Vgo: R. Pater Michaeli cap. Vgo: Pater  
sponsi et Iosepho Schmid.

Contractantes

Parentes et Testes

Die 10 februarü

hon: Iur: Iosephus Löffler  
Cum Pud: virgine Maria  
unternehmer

Jacobus Löffler et Ana Löffler  
Joanes unternehmer et maria Anna  
Hieo Hübner Patre et Paulo  
unternehmer

Die 28 Aprilis ad S. Crucem

hon: Iur: Iosephus  
Cum Pud: virgine Magdalena

Franciscus Felder et mag: Limacher  
Iosephus Scherer et Mag: W. K. R.  
affinde R. Patre Michael cap.  
Hieo Patre Sponfi et viduo

Die 10 Novembris, Saxla

hon: Vid: Jaanes Hurri et  
Pud: virgo Barbara Emmerger  
Hieo

Iosephus Hurri et mag: C. Huber  
Nicolaus Emmerger et mag: Schachler  
affinde R. D. Parocho R. Hoer  
Hieo Joane minder et viduo ibid

Die 12 Januarii ad S. Crucem

hon: Iur: Franciscus Furer et  
Pud: virgo Magdalena Schinder

Ioseph Furer et mag: unternehmer  
Franciscus Huber et h. nider et Paul. unternehmer  
Hieo Parocho affinder. D. Sponfi et cap

Die 11 Masi

Iur: Nicolaus Zemp et  
vid: Magdalena Schinder  
Die 27 Julii

Kaspar Zemp et mag: Löffler  
christianus Schiner et h. nider  
Hieo melchior Hurri et viduo

hon: Iur: christophorus  
Deiler et  
Pud: virgo Anna Schinder  
Die 11 Augusti

Iosephus Deiler et maria Stuer  
Nicolaus Schinder et Barbara  
unternehmer Hieo. Patre Sponfi  
et viduo

Die 11 Augusti

hon: Iur: Nicolaus Kreil et  
Pud: virgo Maria unternehmer

Jacobus Kreil et  
Barbara Portman  
Joanes unternehmer et  
Maria Laner Hieo iisdem

Contractantes

Parentes et Testes

Die 28 Septembris

hon: Iur: Thomas  
Cum Pud: virgine  
Elisabetha

Thomas georgius Keifer et Mag: Mejer.  
Blasius georgius Sigwart griner et  
M. Ana Sigwart. Hieo.  
Iosepho Sigwart et Maria Fischer  
Franciscus Emmerger et Maria Hurri

Die 26 octobris Saxla

hon: Iur: Antonius cum  
Pud: virgine Magdalena  
eadem et ibidem

Kaspar Rüdor et Margaritha Emmerger  
Zippensati in 2do et 3to gradu.  
Melchior Zuff et maria Schmidiger  
Iosephus Stadelman et Mag: Rüdor  
affinde R. D. Parocho ibidem Hieo iisdem Sponfi  
S. No 7

Die 28 Januarii 17 96

hon: Iur: Iosephus  
et Pud: virgo Barbara  
Zippensati in 2 et 3to  
con sanguin: gradu.

Petrus Zuff et Ana Zilman  
Kasparus Filiger et Elisabetha Portman  
Hieo Patre Zuff et viduo has.

Die 12 Aprilis Saxla

hon: Iur: Joanes cum  
Pud: et hon: vidua  
Catharina

heinticus Salman et cath: vogel.  
Baptista Buther et maria Felder.  
affinde R. D. Parocho ibidem. Hieo.  
Joane minder et Petro Stadelman

Die 19 Aprilis

hon: Vid: Franciscus cum  
Pud: virgine Catharina

Melchior Zilman et maria Löffler.  
Joh. Zemp et maria mulier.  
Hieo viduo et francisco has.

Die 25 Julii

hon: Iur: Nicolaus cum  
Pud: virgine Magdalena  
Zippensati in 2do  
con sanguin: gradu

Nicolaus Stalder et cath: unternehmer.  
Joanes unternehmer et maria Laner.  
Hieo Patre Sponfi et  
Paulo unternehmer.

Contrahentes

Die 24 octobris

hon: Iuvenis Ioanes .cum  
Pud: vgre catharina

Die 21 Novembis .

hon: Iuvenis Ioan: Antonius  
cum Pud: vgre Magdalena

Die 22 Novembis

hon: Iuv: Ioanes cum  
hon: vidua Aloysia  
Eodem

hon: Iuv: Iosephus cum  
Pud: virgine Barbara.  
Eodem

hon: Iuv: Iacobus cum  
Pud: virgine Barbara  
A Proq.

Parentes et Testes.

Melchior Witzki et maria müller  
Antonius Felder et mariaana Ziem  
Istos Patre Sponfi et Ioane Iuvus

Iosephus Krausbacher et Magi: King  
Petrus Dufz et magi: Marbacher  
Istos Petro Dufz et Ioane King

christianus Conreger et  
Veronica Rühl: Theres: Sponfa  
franciscus Bueher et m: Goodman

Antonius Witzki et  
maria Schacher  
Niclaus Foner et Elifab: Fisher

Iacobus Waffri et  
maria Köpfher  
Ioseph: Foner et  
geretud Goodman Istos Sponf

17 97

Die 20 februarü

hon: Iuv: Antonius cum  
Pud: virgine maria  
in 3to conf: grae u.

Die 27 februarü

hon Iuv: Antonius cum  
Pud: virgine Magdalena

Ioanes Pfulger et verena götz  
Paulus Sigward et Salomea  
Baumgartner. Istos Patre  
editus has.

Iosephus Witzki et maria Köpfher  
Iacobus Waffri et Ana Häffliger  
Istos Patre Sponfa et editus

Contrahentes

Die 27 Martii.

hon: Iuv: Iacobus cum  
filia catharina.

Die 24 Aprilis Saxula.

hon: Iuv: Iosephus cum  
Pud: virg: catharina

Die 2. Masi ad S. + cem.

hon: Iuv: Nicolaus cum  
Pud: virgine catharina  
Dissenfati in 3to conf:  
gradu

Die 29 Masi.

hon: Iuv: Melchior cum  
Pud: virgine Magdalena

Die 2 octobris

hon: Iuv: Ioanes  
Unternehner et Pud:  
virgo Barbara Schneider  
Dissenfati in 3to conf: grae u.  
Eodem

hon: Iuv: Iosephus  
cum Pud: virgine  
Elifabetha

Parentes et Testes.

Melchior Witzki et m: Müller  
Ioanes Dufz et margreth Schneider.  
Istos Patres.

henricus Ros et Maria Witzki.  
Ioanes Witzki et cath: Felder  
Istos Patre et fratre Sponfa

Iosephus Schmid et cath: Barb: Dufz  
Nicolaus Foner et Elif: Scherer.  
apostende v: Patre Theorigo  
Istos Nicolaus Balmer et Reid: Salmer

Melchior Witzki et maria müller  
Iosephus Foner et geretud Goodman  
Istos Patre Sponfi et editus has.

Ioan: Equalema hner et  
maria Foner.  
Nicolaus Schneider et  
Unternehner.  
Istos Patres.

Kapponus filliger et Elif: Portno  
franciscus Müller et maria Häffliger  
Testes, qui supra.

Contractantes

Parentes et Testes

Die 20 Novembris

hon: Iuv: Antonius cum  
Pud: virg: maria Zippensati  
in 3to confang: gradu

Joannes Limacher et  
Catharina Zehinger  
Petrus Schneider et  
maria Dahinden  
Istis Patre et Josepho Rengli  
A No 9.

17 98

Die 29 Januarii

hon: viduus franciscus cum  
Pud: virgine clara

Joannes Jauer et Maria grau  
Joannes Bieri et Maria Hoedman  
viduus Bieri et Maria Hoedman

Die 6 Februarii

Nicolaus Petrus Infans.

Nicolaus Zemp et  
Magdalena Schneider  
Petrus Schneider et  
maria Zemp.

Die 20 Februarii

hon: Iuv: Andreas cum  
Pud: virgine Magdalena

Andreas Sigwardt et Maria  
Nicolaus Zehinger et Maria  
Istis Patris

Die 30 Aprilis

hon: Iuv: franciscus Josephi  
cum Pud: virgine Magdalena

Richardus griser et Eva filinger  
Abraham Sigwardt et  
Magdalena Baumgartner  
viduus verus Parentes.  
Istis Patre griner et Rih: albhorn

Die 31 Maji

hon: Iuv: Antonius cum  
Pud: virg: Catharina Zemp

Joannes Banz et Barb: Krummholz  
Kapparus Zemp et Cath: unterholz

Eodem hon: viduus Anton: cum  
Pud: virgine maria felder

Antonius has et magd: Zehinger  
Antonius felder et m: Ana Zemp

Eodem: hon: Iuv: Kappor: cum  
Pud: virgine Magdalena

Josephus Witi et Magd: grau  
Joseph: lustenberger et mag: Witi  
Istis Joane Banz et Sox: Zemp

Contractantes

Parentes et Testes

Die 19 Junii

Iuv: georgius cum  
silia maria

Anton: Zängler et Theresia fillinger  
Kapparus filliger et Catharina Portman  
Istis Patribus Sup: Pullo sagabund

Die 16 Aprilis

hon: Iuv: Joannes cum  
Pud: virgine Maria

Nicolaus Emenegger et magd: Schacher  
Istis Nicola Emenegger et Editha  
Antonius Roos et Barbara Stuber

Die 30 Aprilis

hon: Iuv: Josephus  
cum Pud: virg: maria

Joannes Pulg et Agatha quiner  
Istis Patris P: Theorigo et Patris  
Joane Wäppi et maria hefliger.

Die 12 Novembris

hon: Iuv: Melior cum  
silia maria

Joannes Witi et Ana Aufs  
Josephus felder et ma: Cath: Zemp  
Istis Editha et Nicolaus felder

Die 13 Novembris

hon: Iuv: Josephus  
cum Pud: virg: Catharina  
Zippensati in 2do  
confanguinit: gradu

Andreas Sigwardt et maria Lister  
Josephus Sigwardt et Victoria  
fisher Istis Patre Sponzi et  
Kloppio Sigwardt

Die 1 Julii

hon: Iuv: franciscus  
cum Pud: virgine  
Barbara has

Anton: quiner et m: Josepha Saltzhan  
Joannes has et maria fillinger  
Istis Patre Sponzi et Editha  
St. No 12.

17 99.

Die 21 Januarii

hon: Iuv: christian  
cum Pud: virgine  
maria

Abraham Sigwardt et magd: Baumgartner  
Istis Parentes Sponzi  
Sponzi vero christian Schneider et  
Ana Emenegger. Istis Sponzi  
Istis Patre Sponzi et Petrus fisher.

Contractantes

Parentes et Testes

Die 24 Jani in monasterio hup

hoy: Nicolaus cum filia  
Barbara

Die 29 28 Januarii

hon: Iuv: Josephus cum  
Pud: virg: maria

Die 2 Aprilis

hon: Iuv: Antonius cum  
Pud: virgine Maria

Eodem

hon: Iuv: Jacobus cum  
Pud: virgine Elifabetta

Die 29 Aprilis

hon: Iuv: Josephus cum  
Pud: virgine Elifabetta

Eodem

hon: Iuv: Iosephus cum  
Pud: virgine Maria

Die 23 Septembris

hon: Iuv: Nicolaus cum  
Pud: virgine Maria

Die 7 Octobris

hon: Iuv: Ioannes cum  
Pud: virgine Barbara

Ioannes Ianez et Ana Keman  
Ioannes has et francisca Temp.  
Ibs Ioane has et Leho King  
Josephus Böhner et mi: Temp.  
mellior felicit et maria Duf  
Ibs Patribus.

Anton: felber et  
maria a ha Temp.  
Ios: Witi et magd grau  
Ibs Josepho niger et Is: Ianez  
Catharina

Anton: Schmidiger et Elifabetta  
Wolfsi  
Josephus Portman et Catharina  
Lippensati in zel 3ta grad conf.

Josephus Scherer et  
Magdalena Witi  
Ioannes Minder et maria hutter

Josephus Krugeracher et  
Magdalena Schindler  
Christiana Schindler et Ana  
Emenegger Ibs Patribus

Ioannes Witi et margaritha Thalman  
Nicolaus Schneider et Magdalena  
Scherer Ibs. Parentes.

Ioannes Bantz et Barb. Krumcacher  
Stephanus Tenz et M. Scherman  
Ibsus Christophorus Seiler et editus

Contractantes

Parentes et Testes

Die 11 Octobris

hon: Iuv: Ioannes cum  
Pud: virgine Elifabetta

Eodem

hon: Iuv: Nicolaus cum  
Pud: virgine Magdalena

Ioannes Witi et margaritha Thalman  
Iodem Portman et Elif. Wollman.

Josephus Scherer et magd: Witi  
Ioannes Ruedi et maria yalernacher  
Ibs Pascals  
Sunt Aro 11

13 00

Die 11 Januarii

hon: Iuv: Nicolaus  
cum Pud: virgine  
Catharina

Die 24 februarii

hon: Iuv: Antonius  
cum Pud: virgine  
Anna

Die 21 Aprilis

hon: vir: Nicolaus  
cum Pud: maria Ana

Eodem saxula.

hon: Iuv: Petrus cum  
Pud: virg: maria Emenegger

Eodem ibidem

hon: Iuv: Josephus cum  
Pud: virg: maria  
Lippensati in 2o 3o gradu

Die 25 Augusti ad 1 curiam

hon: Iuv: Aloysius cum  
Pud: virg: maria Lippensati  
Ibs catharina hutter

Ioannes Witi et Catharina felder  
Antonius Roos et barb: Luever  
Testibus Patre et editus

Nicolaus Portman et Barb: Catharina  
Anton: Roos et Barbara Studer  
Ibs Patre sponsi et editus

Jacobus Kreis et maria Ana Portman  
Ioannes Portman et maria Witi  
Ibs editus et Ios: Schmidiger

Joseph Stadelman et magd: Ruedi  
mellior Emenegger et Catharina Bieri

Franciscus Schindler et maria Catharina  
Petrus Schindler et maria Bantz

Antonius Pulger et maria Schmid  
Antonius Zängler et Theresia Fillingger  
Testibus Parentibus.

Continentes

Parentes et Testes

Die 24 Jani in monasterio hinc

honor: Nicolaus cum filia  
Barbara

Die 27 28 Januarii

honor: Iosephus cum  
Pud: virg: maria

Die 2 Aprilis

honor: Iosephus cum  
Pud: virgine Maria

Eodem

honor: Iosephus cum  
Pud: virgine Elisabetha

Die 29 Aprilis

honor: Iosephus cum  
Pud: virgine Elisabetha

Eodem

honor: Iosephus cum  
Pud: virgine Maria

Die 23 Septembris

honor: Iosephus cum  
Pud: virgine Maria

Die 7 Octobris

honor: Iosephus cum  
Pud: virgine Barbara

Ioannes Lanz et Anna  
Ioannes Has et Francisca

Ibs Ioanne Has et Catharina

Iosephus Köbner et Maria  
mellor felices et maria  
Hbs Patribus

Anton: felices et  
maria a na

Ios: Wiki et magd grau  
Hbs Iosepho niger et des pater

Anton: Schmidiger et Catharina  
Wäpfi

Iosephus Reimann et Catharina  
Lipprecht in zel 3 die quod cras

Iosephus Scherer et  
Magdalena Wiki

Ioannes Minder et maria hura

Iosephus Krugerauer et  
Magdalena Zahinden

Christiana Schneider et Anna  
Emeaggler Hbs Patribus

Ioannes Wiki et margaritha hala

Nicolaus Schneider et magdalena  
Scherer Hbs. Parentes

Ioannes Banz et Barb. Krumenauer

Stephanus Teni et Micherman  
Hbs Christophore Deiler et Catharina

1723: Ioseph, Patris, Mariae  
cum quibusdam

Contractentes

Die 15 Septembris

hon: Sux: franciscus cum  
Pud. Virg: Anna

Die 13 octobris ad S. Crucem

hon: vid: Joannes Janer cum  
Pud. vid: Ana Emerogger.

Die 17 Novembris

hon: Sux: georgius cum  
Pud: Virgine & Elisabetha

Eodem

hon: Sux: Aloppius cum  
Pud Virg: Catharina  
Eodem:

Sux: Sebastianus cum  
Pud: Virg: Theresia

Die 25 Novembris.

hon: Sux: Metkior cum  
Pud: Virgine Maria

A. No 12.

Vide continuationem Paulo Superius fol 117

Parentes

Joannes imbach & Ana Krugel  
Josephus & Maria Janer  
Hilts Patre sponsi & Koffner matris

Joannes Janer & Maria Portman  
Franciscus Emerogger & M. Hurrp  
apostle & 2: Josephus Wigger, Sautl.  
Hilts. & P. Guarino & M. Baum.

Michael Steiner &  
Elisabetha Zucklaue.

Antonius gros &  
Catharina Portman  
Acer. nomi signent & Mag. Alona  
Baumgartner

Antonius Langler &  
Theresia Filtinger Sponsi  
Josephus Wunderli &  
Verena Steinhauer Parent: sponsi

Sund Leges sponsi in vicem  
Metkior felder &  
Ana Zups.

Nicolaus Wits & Hilts Patris  
maria Emerogger & Hilts Patris